Додаток до рішення Броварської  міської ради Броварського району
Київської області                                                          
від 29.11.2021 р.                                                                                                          № 553-17-08

Зміни до Програми ведення містобудівного кадастру на території 
Броварської міської територіальної громади Броварського району 
Київської області на 2021-2023 роки

1. В розділі "Паспорт Програми" слова і цифри "Обсяг фінансування                                1505,0 тис.грн" викласти в редакції "Обсяг фінансування 1905,0 тис.грн".
2. В розділі VІ "Обсяг коштів, необхідних для реалізації Програми":
- слова і цифри "Загальний обсяг фінансування Програми - 1505,0 тис. грн." викласти в редакції "Загальний обсяг фінансування Програми - 1905,0 тис. грн.";
- таблицю доповнити завданнями та заходами: 
	Завдання та заходи
	Обсяг фінансування,
тис.грн.

	
	2021 рік
	2022 рік
	2023 рік
	Всього

	
	Загальний фонд
	Загальний фонд
	Загальний фонд
	

	4. Програмне забезпечення впровадження комплексної системи обліку зелених насаджень:
- програмне забезпечення;
-впровадження програмного забезпечення;
- послуги з налаштування;
-первинне наповнення даними;
- програмне забезпечення ANDROID
	365,00
	0,00
	0,00
	365,00

	
	
	
	
	

	5. Адаптація програмного забез-печення і мобільного додатку під вимоги замовника 
	35,00
	0,00
	0,00
	35,00

	Всього 
на 2021-2023 роки
	597,00
	520,00
	788,00
	1905,00




Міський голова                                                      Ігор САПОЖКО                                             
